FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DA DISPENSA 008/20

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN.
CONTRATADA: JOAO NUNES BEZERRA DE ARAUJO (INFONET
TELECOM)
PROCESSO Nº: 008/20
DISPENSA Nº: 02030001/20
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS  DE  PROVISÃO  DE  INTERNET  PARA  A  EDILIDADE
ENTRE OS MESES DE MARÇO À DEZEMBRO DO CORRENTE
ANO.
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0101 CAMARA MUNICIPAL DE SAO
TOME
FUNCAO PROGRAMATICA: 01 031 0001 2.  001 MANUTENCAO
DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
CATEGORIA  ECONOMICA:  3 .3 .90 .39 .00  OUTROS
SERV.TERCEIROS  PESSOA  JURIDICA
FONTE DE RECURSO: 10010000 RECURSO ORDINÁRIO
ORIGEM DOS RECURSOS: DESPESA FIXADA
PROCESSO DE COMPRA: CONTRATACAO DIRETA
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO
NUMERO DO PROCESSO DE DISPENSA: 02030001/20
EXERCICIO: 2020
VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações  posteriores.  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)
Presidente.

SÃO TOMÉ - RN, 04 de Março de 2020

MARIA ELZUERTE CAVALCANTI DE MENEZES
PRESIDENTE

Publicado por: Elizabete Cristina Dantas
Código Identificador: 23480473

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br